胶州市科技和工业信息化局

关于开展2021工业互联网诊断服务

报名工作的通知

各功能区、镇办、各相关企业：
为贯彻落实胶州市《“工业互联网·胶州在行动”工作方案》（胶发〔2020〕9号）和《关于支持工业互联网高质量发展

若干政策措施的通知》（胶政字〔2020〕25号）文件精神，大力推动我市工业互联网创新发展，促进工业转型升级，实现高质量发展，现开展2021工业互联网诊断服务工作，有关报名事项通知如下：

一、时间安排

报名时间：2021年11月15日至2021年11月19日；

二、服务对象

全市规模以上工业企业；

三、服务内容

1.由第三方工业互联网诊断服务商上门“一对一”服务规上企业，通过运用专业测评工具对满足条件的制造业企业进行“数字体检”和评估评测，为企业实施数字化、网络化、智能化制造“把脉会诊”，帮助企业打通智能化升级改造过程中的堵点、难点和痛点，并提供个性化的解决方案，出具经委托单位认可的诊断报告。

2.数字化转型服务。类别1：使用工业互联网Handle标识解析技术为企业提供工业互联网技术支撑，结合企业实际需求，辅助企业在指定业务场景落地建设产品追溯类等统一化行业应用。类别2：提升工业产品数字化、模型化能力，实现对企业产品包括2D图纸、3D模型、装配动画的全息模型的封装展现，同时基于handle标识解析技术提供一到多的针对性 Saas 应用。

四、报名须知

1.诊断类型。工业互联网诊断服务由政府出资购买，不收取企业任何费用。

2.报名条件。全市规模以上工业企业,根据自身需求自愿报名，其中2020年度工业互联网深度诊断企业不再参与报名。
3.报名方式。各功能区、镇办请积极组织符合条件的企业开展报名工作，于11月19日（星期五）17:00前将报名表电子版发送至信息化推进科邮箱（05329@163.com）。

附件：1.胶州市工业互联网诊断服务报名表

      2.2020年度工业互联网深度诊断企业名单
（联系人：尹蕾 姜晓琳 82288636）

胶州市科技和工业信息化局
　　                            2021年11月15日

附件1
胶州市工业互联网诊断服务报名表                                               单位：万元/人

	单位名称

	法定代表人

	注册地址

	经济类型
	□ 内资 □ 外资；

	注册时间

	注册资金

	联系人

	联系电话

	行业类别
	  □ 家电   □ 石化  □ 服装  □ 食品   □ 机械装备  □ 橡胶

  □ 汽车   □ 轨道交通装备  □ 船舶海工 □ 电子信息 □ 其它

	企业主营
业务范围

	上年度企业经营情况
	资产总额

	主营业务收入

	从业人数

	信息化人员人数

	数字化转型服务需求类别
	    □类别1         □类别2

	采用信息系统
	  □CAD  □PLM（PDM） □MES  □APS  □ERP  □WMS  □CPS  □其他(请注明具体系统）

	  信息化
情况简介

附件2

2020年度工业互联网深度诊断企业名单

	序号
	企业名称
	诊断类型

	1
	青岛德固特节能装备股份有限公司
	深度诊断

	2
	青岛海士豪塑胶有限公司
	深度诊断

	3
	青岛张氏机械有限公司
	深度诊断

	4
	青岛柏兰集团有限公司
	深度诊断

	5
	青岛豪迈电缆集团有限公司
	深度诊断

	6
	青岛凯能环保科技股份有限公司
	深度诊断

	7
	青岛盈佳电子有限公司
	深度诊断

	8
	锋泾（中国）建材集团有限公司
	深度诊断

	9
	青岛汇金通电力设备股份有限公司
	深度诊断

	10
	青岛帅一钢结构有限公司
	深度诊断

	11
	青岛海科生物技术有限公司
	深度诊断

	12
	青岛奥德精密器械有限公司
	深度诊断

	13
	青岛明珠钢结构有限公司
	深度诊断

	14
	青岛佳友模具科技有限公司
	深度诊断

	15
	青岛一木集团有限责任公司
	深度诊断

	16
	青岛品品好粮油集团有限公司
	深度诊断

	17
	青岛新希望琴牌乳业有限公司
	深度诊断

	18
	青岛伊森新材料股份有限公司
	深度诊断

	19
	青岛齐星车库有限公司
	深度诊断

	20
	青岛中集冷藏箱制造有限公司
	深度诊断

	21
	青岛环球服装股份有限公司
	深度诊断

	22
	青岛华谊优品智能家具股份有限公司
	深度诊断

	23
	吉屋（青岛）家居有限公司
	深度诊断

	24
	青岛嘉司复合材料有限公司
	深度诊断

	25
	青岛有住投资控股有限公司
	深度诊断

	26
	青岛海尔（胶州）空调器有限公司
	深度诊断

	27
	青岛星跃铁塔有限公司
	深度诊断

	28
	青岛松灵电力环保设备有限公司
	深度诊断

	29
	青岛榕信工贸有限公司
	深度诊断

	30
	青岛中智达环保熔炼设备有限公司
	深度诊断

PAGE